
  

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 
 

    TVIRTINU  

    Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

    dr. Gvidas Vilys  

       

2019 M. VASARIO MĖN. VEIKLOS PLANAS 
 

I. ŠVIETIMO POLITIKOS ĮGYVENDINIMAS 

Eil.

Nr. 
Data, vieta Veiklos pavadinimas Vykdytojas 

Atsakingas 

1. nuolat Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

sprendimų projektų rengimas: 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.1. 

 Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 

tarybos 2015 m. gegužės 28 d. 

sprendimo Nr. T1-26 „Dėl Pasvalio 

rajono vaikų ir jaunimo socializacijos 

projektų įgyvendinimo koordinavimo 

komisijų sudarymo“ pakeitimo 

 

 

V. Stokienė 

 

 

dr. G. Vilys 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų tinklo 

pertvarkos 2016-2020 metais plano 

įgyvendinimo priemonių tikslinimo 

 

Skyriaus 

specialistai 

 

dr. G. Vilys 

Dėl mokesčio už vaikų išlaikymą 

Pasvalio rajono ugdymo įstaigose, 

vykdančiose ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas 

tvarkos aprašo papildymo 

 

dr. G. Vilys 

 

dr. G. Vilys 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės sporto 

stipendijos tvarkos aprašo patvirtinimo 

R. Savickas dr. G. Vilys 

Dėl mokyklinio autobuso perėmimo 

Pasvalio rajono savivaldybės 

nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, 

naudoti ir disponuoti pasitikėjimo teise 

 

R. Savickas 

 

dr. G. Vilys 

Dėl Pasvalio lopšeliui-darželiui „Eglutė“ 

didžiausio leistino pareigybių (etatų) 

skaičiaus patvirtinimo 

 

E. Grigalionienė 

 

dr. G. Vilys 

Dėl pritarimo Pasvalio rajono bendrojo 

ir neformaliojo ugdymo įstaigų 2018 

metų veiklos ataskaitoms 

 

dr. G. Vilys 

 

dr. G. Vilys 

 

2. 

02-06 

14.30 val. 

Savivaldybės 

salė 

Neformaliojo vaikų švietimo programų 

teikėjų ir vadovų pasitarimas 
V. Stokienė dr. G. Vilys 

 

3. 

02-07 

15.00 val. 

Savivaldybės 

salė 

Matematikos mokytojų pasitarimas dėl 

Panevėžio krašto 25-osios jaunųjų 

matematikų olimpiados organizavimo 

 

G. Sakalauskienė 

B. Demenienė 

 

V. Stokienė 

 

4. 

02-13 

10.00 val. 

Pasvalio krašto 

muziejus 

Daugiafunkcių centrų vadovų 

pasitarimas 
Mokyklų vadovai V. Stokienė 

 

5. 

02-14 

14.30 val. 

Savivaldybės 

salė 

Jaunųjų ūkininkų ratelių vadovų 

pasitarimas 
R. Jasėnienė V. Stokienė 

 

6. 

02-19 

10.00 val. 

Pasvalio 

specialioji 

mokykla 

Projekto „Lyderių laikas 3“ įžanginis 

renginys 

Projekto 

koordinatoriai 
dr. G. Vilys 



 

7. 

02-21 

10.00 val. 

Savivaldybės 

salė 

Švietimo įstaigų vadovų pasitarimas 
Skyriaus 

specialistai 
dr. G. Vilys 

 

8. 

02-21 

14.00 val. 

Daujėnų 

pagrindinė 

mokykla 

Susitikimas su Daujėnų pagrindinės 

mokyklos administracija ir Mokyklos 

tarybos atstovais 

G. Gailiūnas 
dr. G. Vilys 

V. Stokienė 

 

9. 

02-21 

14.00 val. 

Savivaldybės 

mažoji salė 

Vaiko gerovės komisijos posėdis A. Dagienė A. Dagienė 

 

 

10. 

02-22 

11.00 val. 

Krinčino Antano 

Vienažindžio 

pagrindinė 

mokykla 

Susitikimas su Krinčino Antano 

Vienažindžio pagrindinės mokyklos 

administracija ir Mokyklos tarybos 

atstovais 

A. Kaminskas 
dr. G. Vilys 

V. Stokienė 

11. iki 02-25 Neformaliojo vaikų švietimo veiklos 

grafiko rengimas kovo mėn. 

V. Stokienė dr. G. Vilys 

 

12. 

02-26 

Pajiešmenių 

pagrindinė 

mokykla 

Susitikimas su Pajiešmenių pagrindinės 

mokyklos administracija ir Mokyklos 

tarybos atstovais 

 

V.Naunikaitė 

 

dr. G. Vilys 

R. Savickas 

 

13. 

02-27 

8.00 val. 

Savivaldybės 

salė 

Rajono mokinių parlamento ir mokyklų 

direktorių pavaduotojų, atsakingų už 

mokinių savivaldą, pasitarimas 

 

Švietimo įstaigų 

vadovai 

 

V. Stokienė 

 

14. 

02-27 

9.00-15.00 val. 

Pasvalio rajono 

savivaldybė 

Akcija „Mokinių savivaldos diena 

Pasvalio rajono savivaldybėje“ 

 

V. Stokienė 

 

dr. G. Vilys 

15. 02 mėn. Neformaliojo vaikų švietimo programų 

veiklos priežiūra 

V. Stokienė dr. G. Vilys 

 

16. 

 

02 mėn. 

Ataskaitos ESFA už 2019 m. vasario 

mėn. projekto „Neformaliojo vaikų 

švietimo paslaugų plėtra“ Nr. 09.2.2-

ESFA-V-729-01-0001 rengimas ir 

pateikimas 

 

V. Stokienė 

 

dr. G. Vilys 

17. pagal atskirą 

susitarimą 

Susitikimai su mokyklų vadovais ir 

bendruomenėmis dėl klasių 

komplektavimo 2019-2020 m. m. 

V. Bajoriūnaitė dr. G. Vilys 

18. pagal atskirą 

susitarimą 

Švietimo įstaigų vadovų veiklos 

vertinimas ir užduočių 2019 m. 

nustatymas 

Skyriaus 

specialistai 

dr. G. Vilys 

19. ketvirtadieniais 

15.00 val. 

Projekto „Lyderių laikas 3“ kūrybinės 

komandos pasitarimai 

Kūrybinės 

komandos nariai 

dr. G. Vilys 

20. 
pagal poreikį 

Konsultacijos NVŠ teikėjams dėl darbo 

su Mokinių registru 

V. Bajoriūnaitė V. Bajoriūnaitė 

 

II. INFORMACIJOS TEIKIMAS 

Eil.

Nr. 
Iki kada Pavadinimas Vykdytojas Kam 

1. iki 02-01 
Informacija apie Lietuvių kalbos dienų 

renginius (pagal pateiktą lentelę) 
Mokyklų vadovai 

el. paštu 
vilija.ragaisiene@vlkk.lt 

2. iki 02-01 

Paraiškų pateikimas VI Lietuvos vaikų 

ir jaunimo chorų festivaliui-konkursui 

„Mes Lietuvos vaikai“ 

Mokyklų vadovai http://www.lnkc.lt 

3. iki 02-01 
Neformaliojo vaikų švietimo veiklos 

grafikų pateikimas vasario mėn. 
Programų vadovai V. Stokienei 

4. iki 02-05 
Brandos darbo vertinimo datą ir 

vertinimo komisijos sudėtį 

Pasvalio Petro 

Vileišio gimnazija 
R. Savickui 

mailto:vilija.ragaisiene@vlkk.lt
http://www.lnkc.lt/


5. iki 02-05 

Pateikti 2019 metų švietimo įstaigos 

veiklos plano (suderinto su mokyklos 

taryba ir direktoriaus patvirtinto 

įsakymo) kopiją 

Švietimo įstaigų 

vadovai 

el. paštu švietimo 

įstaigą kuruojančiam 

specialistui ir 

svietimas@pasvalys.lt 

6. iki 02-05 

Užpildyti bendrojo ugdymo mokyklų 

įsivertinimo ir pažangos anketą (pildyti 

internete 

http://www.nmva.smm.lt/anketa-

isivertinimui/ 

Mokyklų vadovai, 

atsakingi už mokyklos 

veiklos įsivertinimą 

NMVA 

7. iki 02-08 

Pateikti sąrašą ketinančių dalyvauti 

projekte „Lyderių laikas 3“ 

neformaliojo švietimo programoje 

Mokyklos vadovas 

V.Bajoriūnaitei 

v.bajoriunaite@pasval

ys.lt  

8. iki 02-08 

Anketų pristatymas Lietuvos  vaikų ir 

jaunimo teatrų apžiūros-šventės 

„ŠIMTAKOJIS“ rajoniniam turui. 

Mokyklos vadovas 

el. p. 

astasimonaite@gmail.

com   

9. iki 02-11 

Informaciją apie planuojamą 

ikimokyklinio, priešmokyklinio 

ugdymo grupių ir klasių komplektų 

skaičių 2019-2020 m. m. 

Mokyklų vadovai V. Bajoriūnaitei 

10. iki 02-14 

Informacijos apie dalyvaujančius 

akcijoje „Mokinių savivaldos diena 

Pasvalio rajono savivaldybėje“ 

pristatymas 

Mokyklos 

direktoriaus 

pavaduotojas, 

atsakingas už mokinių 

savivaldą 

V. Stokienei 

 

11. iki 02-20 
Neformaliojo vaikų švietimo veiklos 

grafikus kovo mėn. 
Programų vadovai V. Stokienei 

 

III. ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ VEIKLA, RENGINIAI 
Data, 

laikas 
Renginio pavadinimas Vieta Vykdytojas Atsakingas 

02-01-14 

Mokinių tarybos/atstovybės veikla 

ruošiantis akcijai „Mokinių 

savivaldos diena Pasvalio rajono 

savivaldybėje“ 

Mokyklose 

 

Mokinių 

savivaldos 

Mokyklos 

vadovas 

atsakingas už 

mokinių 

savivaldą 

02-04 

14.00 val. 
Projektas „Kūrybinės dirbtuvės“ 

Pasvalio 

muzikos 

mokykla 

 

E. Andriūnaitė B. Mainonienė 

02-08 

12.00 val. 

Projekto „Padrąsinti. Įkvėpti. 

Palaikyti“ susitikimas su Lietuvos 

kariuomenės kapitonu Tadu 

Žičevičiumi 

Pasvalio Petro 

Vileišio 

gimnazija 

 

L. Liukpetrienė 
V. Rimša 

02-08 

Integruota diena 1-4 klasių 

mokiniams „Tiems, kas vis dar 

abejoja matematikos nauda“ 

Pasvalio Svalios 

progimnazija 

 

D. Baniulienė A. Tribulskienė 

02-11 

11.35 val. 
Eilėraščių apie Tėvynę konkursas 

Pasvalio Petro 

Vileišio 

gimnazija 

 

L. Liukpetrienė V. Rimša 

02-13 

13.00 val. 

Edukacinis konkursas-protmūšis 

„Kartu mes – Lietuva“ 

Pasvalio Petro 

Vileišio 

gimnazija 

 

L. Liukpetrienė V. Rimša 

02-13 

15.00 val. 

Pirmojo Lietuvos kariuomenės 

karininko Antano Juozapavičiaus, 

žuvusio už Lietuvos 

nepriklausomybę 100-ųjų žūties 

metinių paminėjimas. Vaškų 

gimnazija su Nairių krašto 

bendruomene 

Vaškų 

gimnazija 

 

 

 

J. Vaitiekūnienė D. Remeikienė 

02-14 Akcija „Gerumo patruliai“ 

Pasvalio Petro 

Vileišio 

gimnazija 

 

L. Liukpetrienė V. Rimša 

02-14 

8.00 val. 

Minėjimas, skirtas Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai 

Pajiešmenių 

pagrindinė 

Mokyklos 

bendruomenė 

Mokyklos 

vadovas 

mailto:svietimas@pasvalys.lt
http://www.nmva.smm.lt/anketa-isivertinimui/
http://www.nmva.smm.lt/anketa-isivertinimui/
mailto:v.bajoriunaite@pasvalys.lt
mailto:v.bajoriunaite@pasvalys.lt
mailto:astasimonaite@gmail.com
mailto:astasimonaite@gmail.com


mokykla 

02-15 

8.00 val. 

Integruota diena „Mes lietuvaičiai – 

šaunūs vaikaičiai“. 

Piešinių panorama „Pasakoju 

Lietuvą“ 

Joniškėlio 

Gabrielės 

Petkevičaitės-

Bitės gimnazija 

 

Mokyklos 

bendruomenė 

Mokyklos 

vadovai 

02-15 

8.00 val. 

Integruota ugdymo diena „Lietuvos 

istorijos keliai“ 

Vaškų 

gimnazija 

Mokyklos 

bendruomenė 

Mokyklos 

vadovai 

02-15 

9.30 val. 

Šventė „Mano Lietuva“ Pasvalio 

lopšelis-darželis 

„Liepaitė“ 

Mokyklos 

bendruomenė 
Mokyklos 

vadovai 

02-15 

10.00 val. 

 

Renginys „Aš ir mano gimtinė“ 

Pasvalio 

lopšelis-darželis 

„Žilvitis“ 

Mokyklos 

bendruomenė 
Mokyklos 

vadovai 

02-15 

10.00 val. 

Koncertas „Myliu kraštą kuriame 

gyvenu“ 

Pasvalio 

lopšelis-darželis 

„Eglutė“ 

Mokyklos 

bendruomenė 
Mokyklos 

vadovai 

02-15 

11.00 val. 

 

12.00 val. 

Akcija „Sveikinimas 

bendruomenėms“ 

 

Pumpėnų 

gimnazija 

 

Mokyklos 

bendruomenė 
Mokyklos 

vadovai Etnografinė popietė kartu su Paįstrio 

etnografiniu ansambliu „Kultuvė“ 

02-15 

11.30 val. 

Protų mūšis „Lietuvos istorijos 

vingiuose“; 

Paroda „Gražiausi lietuviški žodžiai“ 

Pasvalio Svalios 

progimnazija 

 

Mokyklos 

bendruomenė 

Mokyklos 

vadovai 

02-15 

11.30 val. 

 

Pilietiškumo pamoka „Mano 

Lietuva“ 

Pasvalio Lėvens 

pagrindinės 

mokyklos 

Ustukių skyrius 

 

Mokyklos 

bendruomenė 

Mokyklos 

vadovai 

02-15 

12.00 val. 

 

Pilietiškumo pamoka „Mano 

Lietuva“ 

Pasvalio Lėvens 

pagrindinė 

mokykla 

 

Mokyklos 

bendruomenė 

Mokyklos 

vadovai 

02-15 

12.00 val. 

 

Pilietiškumo pamoka „Mano 

Lietuva“ 

Pasvalio Lėvens 

pagrindinės 

mokyklos 

Valakėlių 

skyrius 

 

Mokyklos 

bendruomenė 
Mokyklos 

vadovai 

02-15 

12.00 val. 

 

Minėjimas, skirtas Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai paminėti 

Saločių Antano 

Poškos 

pagrindinė 

mokykla 

 

Mokyklos 

bendruomenė 

Mokyklos 

vadovai 

02-15 

12.00 val. 

Integruotas tarpdalykinis renginys 

„Lietuva mano gimtasis kraštas“ 

Daujėnų 

pagrindinė 

mokykla 

 

Mokyklos 

bendruomenė 

Mokyklos 

vadovai 

02-15 

12.00 val. 

 

Minėjimas, skirtas Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai paminėti 

Krinčino 

Antano 

Vienažindžio 

pagrindinė 

mokykla 

 

Mokyklos 

bendruomenė 
Mokyklos 

vadovai 

02-27 Rajoninė 6-8 klasių geografijos 

olimpiada „Mano gaublys“ 

Pasvalio Svalios 

progimnazija 

Geografijos 

mokytojai 
A. Tribulskienė 

02-27 

15.00 val. 

Lietuvos  vaikų ir jaunimo teatrų 

apžiūros- šventės „ŠIMTAKOJIS“ 

Rajoninis turas. 

Pasvalio 

kultūros centras 

 

A. Simonaitė 

V.Stokienė 

E. Kundrotas 

 

02 mėn. Temų nacionalinei mokinių ir 

jaunimo kraštotyrinei ekspedicijai 

pasirinkimas 

Mokyklose Mokyklų 

bendruomenė Mokyklų vadovai 

02 mėn. Vasaris – sveikatos mėnuo. 

Sveikatinimo renginiai ugdymo 

įstaigose 

Mokyklose Mokyklų 

bendruomenės  Mokyklų vadovai 

02 mėn.  Konkursas „Lietuvos kovų už laisvę 

ir netekčių istorija“. Mokyklinis 

turas 

Mokyklose Mokyklų 

bendruomenės Mokyklų vadovai 

02 mėn. 

(datos 

Europos Solidarumo Korpuso 

projekto „Solidarus jaunimas gali 

Pasvalio rajono 

gimnazijose 

 

 
V. Rimša 



derinamos) daugiau“ iniciatyvinės grupės 

susitikimai-diskusijos pilietiškumo 

temomis su mokinių savivaldų 

atstovais 

(pagal atskirą 

planą) 

L. Liukpetrienė 

 

 

Danutė Nakvosienė, tel. 54 083, svietimas@pasvalys.lt 

mailto:svietimas@pasvalys.lt

